Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 010/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambi-

ental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Alvaro Demartini Francisco Beltrão 153233 22.613.127-2

Alvaro Demartini Francisco Beltrão 153234 22.613.149-3

Amadeu Machado do Nascimento Rio Branco do Sul 167940 22.178.457-0

Amarildo João Peloso Boa Vista da Aparecida 151321 21.907.074-8

Amilton Matei Honorio Serpa 164772 21.523.346-4

Amilton Matei Honorio Serpa 164773 21.523.879-2

Arnaldo Wachesky de Souza Faxinal 165884 22.704.887-5

Bernadete Longato Rio do Couro 80324 07.372.720-0

Celso Jose Nogueira Querencia do Norte 150730 21.717.605-0

Dionatan Junior Spigoso Barracão 163630 20.548.411-6

Edivaldo Cesar Zampar Tomazina 152258 22.248.907-5

Edivaldo Cesar Zampar Tomazina 152259 22.248.942-3

Evandro Ricardo Zambieri Nova Fatima
0094.22.00029

8-7
21.460.934-7

Heberson Borges Francisco Cãndido de Abreu 165886 22.754.375-2

Jaci Ribeiro Moreira Campo Largo 124338 16.296.426-7

João Batista de Souza Tijucas do Sul 146624 19.530.335-5

Jorge Dias Alves Neto Querencia do Norte 153083 22.556.960-6

José Carlos Golembiouski Cândido de Abreu 165887 22.754.481-3

José Renato Vieira Mandirituba 153928 22.892.234-0

Kassiane Gisieli de Oliveira Ampere 151757 22.071.672-4

Marcos Antonio Rech Santos Guaraniaçu 167754 22.069.658-8

Mauro Vignotti Nova Tebas 130302 17.618.037-4

Nestor Pedro Ulsenheimer Planalto 244406 22.203.443-4

Nivaldo Alves da Silva Novo Itacolomi 139052 16.779.699-0

Paulo Rogerio Pereira Altonia 148894 20.403.338-2

Rafael Espindola de Abreu Cel Domingues Soares 137451 16.387.553-5

Rafael Espindola de Abreu Cel Domingues Soares 137452 16.387.552-7

Renato Tadeu Wozniack Fazenda Rio Grande 119630 14.919.890-3

Roberto Carlos Lourenço de Lima Quedas do Iguaçu 151288 21.895.977-6

Roberto Carlos Lourenço de Lima Quedas do Iguaçu 151289 21.896.025-1

Rubens Daniel da Silva Filho Campina Grande do Sul 136658 16.765.490-8

Curitiba, 27 de janeiro de 2.024.